

ADPR Holding ApS

Lønborgvej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 38 80 02 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Anders Daniel Pandura Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADPR Holding ApS

Lønborgvej 10

4600 Køge

CVR-nr.: 38 80 02 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Daniel Panduro Riis, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.425 kr. mod -14.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.939 kr. mod 62.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.425	-14.717
Indtægter af kapitalinteresser	119.780	0
Andre finansielle indtægter	45.214	99.913
Øvrige finansielle omkostninger	-2.248	-4.457
Resultat før skat	156.321	80.739
1 Skat af årets resultat	-8.382	-17.798
Årets resultat	147.939	62.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	33.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.059
Disponeret i alt	147.939	62.941

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	225.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	133.430	208.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.430</u>	<u>208.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>358.430</u>	<u>208.827</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.182	118.738
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.182</u>	<u>118.738</u>
Aktiver i alt	<u>362.612</u>	<u>327.565</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	161.715	128.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>326.115</u>	<u>291.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	6.090	17.798
Anden gæld	24.157	12.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.497</u>	<u>36.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.497</u>	<u>36.389</u>
Passiver i alt	<u>362.612</u>	<u>327.565</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	128.176	113.000	291.176
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.539	114.400	147.939
	50.000	161.715	114.400	326.115

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.382	17.798
	8.382	17.798
2. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	225.000	0
Kostpris 31. december 2021	225.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	225.000	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	208.827	0
Tilgang i årets løb	0	208.827
Afgang i årets løb	-75.397	0
Kostpris 31. december 2021	133.430	208.827
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	133.430	208.827
